205, inciso II, alínea f) do 

RILC-CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO Contratação da 43ª Edição – CONBRAI 2023 – Congresso 

Brasileiro de Auditoria Interna. 

CONTRATADA INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL 

CNPJ 62.070.115/0001-00 

VALOR (R$) R$ 4.850,00 (Quatro mil, oitocentos e cinquenta reais). 

INSTRUMENTO Nota de Empenho 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 164/2023/CRNS/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GAREH 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Administração e Finanças. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 01/12/2023 (Comunicação e-mail) 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].